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Helsingissä 11.1.2016 
 
Ympäristöministeriön 5.5.2010 asettama valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden 
päivitysinventoinnin ohjausryhmä (MAPIO) on laatinut alueellisten inventointien perusteella esityksen 
valtakunnallisesti arvokkaiksi maisema-alueiksi. Esitys sisältää maisema-alueiden aluekuvaukset ja 
niiden rajausehdotukset sekä inventoinnin taustamuistion. Suunnitelmien ja ohjelmien 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) mukainen ympäristövaikutusten arviointi on 
esitetty taustamuistion liitteenä. 
 
Ympäristöministeriö pyytää kannanottoja valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden 
päivitysinventointien tuloksena esitettävistä maisema-alueista. Kantaa toivotaan otettavan 
aluevalikoiman kattavuuteen ja edustavuuteen, maisema-alueiden rajauksiin ja aluekuvauksiin, 
maisema-alueiden arvoluokituksen perusteisiin. Mielipiteitä pyydetään myös ympäristövaikutuksen 
arvioinnista. 
 
Kuulemisen kohteena olevat asiakirjat ovat virallisesti nähtävissä ympäristöministeriössä sekä 
ympäristöministeriön internet-sivuilla osoitteessa ym.fi/maisemakuuleminen. Maakunta- ja 
kuntakohtaisiin aineistoihin voi tutustua myös alueellisissa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksissa 
(ELY) sekä asianomaisissa kunnissa. 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta virallisessa 
lehdessä. Kuulemisaika on 18.1.–19.2.2016. Kirjalliset kannanotot toimitetaan oman alueen ELY-
keskuksen kirjaamoon, sähköisesti tai paperilla. Kannanotot käsitellään kootusti ympäristöministeriössä, 
joka vastaa kuulemis- ja lausuntokierroksen perusteella mahdollisesti tehtävistä muutoksista. 
Alueellisten kuulemisten jälkeen ympäristöministeriö pyytää esityksestä lausunnot asianosaisilta 
ministeriöiltä ja laitoksilta. 
 
Nyt kuultavana oleva päivitysinventointi tuottaa valtakunnallisesti arvokkaista maisema-alueista 
selvityksen, jonka on tarkoitus korvata valtioneuvoston vuonna 1995 periaatepäätöksellä hyväksymä 
valtakunnallisesti arvokkaiden maisema-alueiden inventointi maankäyttö- ja rakennuslain mukaisten 
valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden tarkoittamana viranomaisinventointina. 
 
Lisätietoja saa ympäristöministeriön kotisivuilta sekä inventoinnin yhteyshenkilöiltä: 
 

Ympäristöneuvos Tapio Heikkilä/ ympäristöministeriö,  
0295 250 166,  
tapio.heikkila@ymparisto.fi 
 
Ylitarkastaja Hanne Lohilahti/ ympäristöministeriö 
0295 250 374,  
hanne.lohilahti@ymparisto.fi 
  
Suunnittelija Sonja Forss/ Suomen ympäristökeskus,  
0295 251 120,  
sonja.forss@ymparisto.fi 
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